Д О Г О В О Р

по организации питания студентов и сотрудников ГБПОУ

«Псковский областной колледж  искусств имени

Н.А. Римского-Корсакова».

г. Псков 01 июня 2022 года

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Псковский областной колледж искусств имени Н.А
.Римского-Корсакова» (в дальнейшем -  колледж), в лице директора
Ивановой Зинаиды Николаевны, действующего на основании Устава и
Профессиональное образовательное частное учреждение «Псковский
кооперативный техникум» ( в дальнейшем -  кооперативный техникум) в
лице директора Самсоновой Юлии Геннадьевны, действующего на
основании Устава, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.Предмет Договора:

1.1 Стороны договорились об организации питания студентов и
сотрудников колледжа музыкального отделения за собственные
денежные средства в столовой кооперативного техникума,
расположенного по адресу: г. Псков, ул. Калинина, д . 13.

1.2 Организация обедов на вынос в одноразовой посуде по заявкам
студентов и сотрудников колледжа по адресу: г. Псков, ул. Воеводы
Шуйского, д.2.

1.3 Услуга должна отвечать следующим требованиям: своевременность,
качество.

2. Обязательства сторон:

Кооперативный техникум обязуется:

2.1. Ежедневно с 12.30 до 13.30 (кроме выходных) обеспечивать
организацию питания для студентов и сотрудников колледжа по адресу:
г. Псков, ул. Калинина, д . 13.

2.2. Обеспечить пропускной режим студентов и сотрудников колледжа в
столовую кооперативного техникума.

2.3. Предоставлять обеды на вынос в одноразовой посуде по заявкам студентов
и сотрудников колледжа.

3. Колледж обязуется:

3.1. Студенты и сотрудники колледжа самостоятельно оплачивают обеды
и другие продукты питания в ассортименте.

3.2. Возмещать ущерб, причинённый столовой по вине студентов
колледжа.

3.3.Сообщать в письменной форме о недостатках, обнаруженных в ходе
оказания услуг.

4. Права сторон:

3.1 Кооперативный техникум вправе изменять расписание работы
столовой в связи с производственной необходимостью, заблаговременно
предупреждая об этом администрацию колледжа.

5. Срок действия Договора и порядок расторжения:

5.1. Договор вступает в силу со дня подписания и считается бессрочным,
если одна из сторон за 30 дней до окончания календарного года не заявит
другой стороне письменно о его изменении, дополнении или
расторжении.

5.2 Условия, на которых заключён настоящий Договор, могут быть
изменены по соглашению сторон, либо в соответствии с действующим
законодательством.

5. Подписи сторон: